2026年 1月吉日

お取引先様各位

岩崎酸素株式会社

休日変更のお知らせ

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、当社の土曜日休業を下記の通り変更させていただくこ

とになりましたので、お知らせ申し上げます。

しばらくの間、何かとお手数、ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご

協力くださいますよう、お願い申し上げます。

まずは書中を以てお願い申し上げます。

敬具

記

・ 変更前  毎月第１、第３土曜日を休業日

・ 変更後  毎月第１、第３、第５土曜日を休業日（第５土曜日も休日となります）

     ※尚、第２、第４土曜日の営業時間はＰＭ１５：００までとなっております。

・ 実施時期 ２０２６年１月より実施いたします。

以上